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청성초등학교 회계 세입 • 세출 예산서

(2차추경예산)

청성초등학교



청성초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 - 예산액 816,183,000

제1조 2022학년도 청성초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 816,183,000원으로 하며 세입·세

      출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

      발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동

      일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

      정 예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

      간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당  

         2. 학교회계 직원의 인건비 

         3. 각종 공과금  

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 청성초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 816,183 717,329 98,854 13.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 42,688 5.2

학생복지/교육격차 해소 17,192 347,550 42.5

기본적 교육활동 8,517 81,535 9.9

선택적 교육활동 24,727 127,059 15.5

교육활동 지원 0 14,180 1.7

학교 일반운영 48,418 202,605 24.8

학교 재무활동 0 566 0

이전수입 지방자치단체이전수입 34,760 34,760 4.2

이전수입 지방교육행정기관이전수입 64,094 648,183 79.4

이전수입 기타이전수입 0 61,934 7.5

자체수입 학부모부담수입 0 64,909 7.9

자체수입 행정활동수입 0 2,200 0.2

기타수입 전년도이월금 0 4,197 0.5
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 744,877 646,023 98,854

1.지방자치단체이전수입 34,760 0 34,760

1.교육경비보조금 34,760 0 34,760

1.기초지방자치단체전입금 34,760 0 34,760

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 34,760 0 34,760
(성립전_2추)학생통학지원협력사업보조금 : 

12,000,000원*1회=
12,000,000

(성립전_2추)미래인재핵심역량육성사업 : 

21,000,000원*1회=
21,000,000

(성립전_2추)찾아가는포천문화예술교실 : 

750,000원*1회=
750,000

(성립전_2추)생존수영 교육 체험비 : 

1,010,000원*1회=
1,010,000

2.지방교육행정기관이전수입 648,183 584,089 64,094

1.교육비특별회계전입금수입 648,183 584,089 64,094

1.교육비특별회계전입금 648,183 584,089 64,094

1.학교운영비전입금 268,651 268,651 0

2.목적사업비전입금 379,532 315,438 64,094
(성립전_2추)3월 유아학비지원 : 1,000,000원 

* 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)3월 유아학비지원 : 1,150,000원 

* 1교 =
1,150,000

(성립전_2추)3월 유아학비지원 : 1,450,000원 

* 1교 =
1,450,000

(성립전_2추)(목)학교급식 환경개선비 : 

2,552,000원 * 1교 =
2,552,000

(성립전_2추)감염병예방활동(신속항원검사키트

구입비) : 1,331,000원 * 1교 =
1,331,000

(성립전_2추)초등 수영교육 운영비 : 

1,010,000원 * 1교 =
1,010,000

(성립전_2추)영어캠프운영비 : 600,000원 * 1

교 =
600,000

(성립전_2추)급식차량경비지원 : 5,700,000원 

* 1교 =
5,700,000

(성립전_2추)학부모 성장 동아리운영비 : 

1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_2추)소규모 교육환경개선사업 : 

41,000,000원 * 1교 =
41,000,000

(성립전_2추)학교시설환경개선(인증수수료) : 

3,147,000원 * 1교 =
3,147,000

(성립전_2추)중도입국자녀 한국어교육운영 : 

2,640,000원 * 1교 =
2,640,000

(성립전_2추)중도입국자녀 한국어교육운영 : 

160,000원 * 1교 =
160,000

(성립전_2추)특수교육대상학생 보호자원거리통

학비 : 1,127,000원 * 1교 =
1,127,000

(성립전_2추)방과후강사 고용보험 기관부담 : 

127,000원 * 1교 =
127,000

3.기타이전수입 61,934 61,934 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.학교회계간이전수입 61,934 61,934 0

1.다른학교회계전입금 61,934 61,934 0

1.다른학교회계전입금 61,934 61,934 0

2.자체수입 67,109 67,109 0

1.학부모부담수입 64,909 64,909 0

1.수익자부담수입 64,909 64,909 0

1.급식비 19,067 19,067 0

1.급식비 16,644 16,644 0

2.우유급식비 2,423 2,423 0

2.방과후학교활동비 35,992 35,992 0

1.방과후학교활동비 35,992 35,992 0

3.졸업앨범비 1,000 1,000 0

1.졸업앨범비 1,000 1,000 0

4.돌봄활동운영비 8,850 8,850 0

1.돌봄활동운영비 8,850 8,850 0

2.행정활동수입 2,200 2,200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.기타행정활동수입 2,000 2,000 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

3.기타수입 4,197 4,197 0

1.전년도이월금 4,197 4,197 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

2.정산대상재원사용잔액 533 533 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.정산대상재원사용잔액 533 533 0

1.정산대상재원사용잔액 533 533 0

세입합계 816,183 717,329 98,854
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 42,688 42,688 0

1.기타 교직원보수 8,760 8,760 0

1.기타수당 8,760 8,760 0

1.[초]교원연구비 8,760 8,760 0

1.운영수당 8,760 8,760 0

2.교직원 복지 및 역량강화 33,928 33,928 0

1.교직원역량강화 2,990 2,990 0

1.[초]직무연수 1,230 1,230 0

1.여비 1,230 1,230 0

2.[초]자율연수 1,760 1,760 0

1.운영수당 560 560 0

2.교직원복지비 1,200 1,200 0

2.교직원복지 30,938 30,938 0

1.[초]이전비 600 600 0

1.여비 600 600 0

2.[초]기타교직원복지지원 528 528 0

1.교직원복지비 528 528 0

3.[초](목)교육공무직원처우개선비 29,810 29,810 0

1.무기계약직원인건비 29,810 29,810 0

2.학생복지/교육격차 해소 347,550 330,358 17,192

1.급식 관리 267,079 258,827 8,252

1.학교급식운영 267,079 258,827 8,252

1.[초]영양사인건비 35,194 35,194 0

1.무기계약직원인건비 31,354 31,354 0

2.무기계약직원법정부담금 3,840 3,840 0

2.[초]조리사인건비 27,688 27,688 0

1.무기계약직원인건비 24,388 24,388 0

2.무기계약직원법정부담금 3,300 3,300 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]조리실무사인건비 52,932 52,932 0

1.무기계약직원인건비 47,472 47,472 0

2.무기계약직원법정부담금 5,460 5,460 0

4.[초]대체근로자인건비 2,000 2,000 0

1.기간제직원인건비 2,000 2,000 0

5.[초]급식재료구입비 114,541 114,541 0

1.급식용식재료비 114,541 114,541 0

6.[초]우유급식비 1,795 1,795 0

1.우유급식비 1,795 1,795 0

7.[초]급식운영비 13,973 13,973 0

1.일반수용비 13,973 13,973 0

8.[초]기타학교급식운영 5,940 5,940 0

1.일반수용비 5,940 5,940 0

9.[유]급식재료구입비(유) 3,613 3,613 0

1.급식용식재료비 3,613 3,613 0

10.[유]우유급식비(유) 628 628 0

1.우유급식비 628 628 0

11.[유]급식운영비(유) 523 523 0

1.일반수용비 523 523 0

12.[초](목)학교급식 환경개선사업비 2,552 0 2,552

1.비품구입비 2,552 0 2,552
(성립전_2추)(목)온수보일러교체 : 

2,552,000원*1회=
2,552,000

13.[초](목)공동급식운영 5,700 0 5,700

1.기간제직원인건비 560 0 560
(성립전_2추)급식배송차 대체인건비 : 

80,000원*7=
560,000

2.일반수용비 4,140 0 4,140
(성립전_2추)급식차량운영비 : 414,000원

*10회=
4,140,000

3.연료비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)급식차 유류비 : 100,000원

*10회=
1,000,000

2.보건관리 23,671 22,331 1,340

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 8,298 6,958 1,340

1.[초]학교안전공제회비 295 286 9
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 295 286 9 학교안전공제회비 : 9,000원*1식= 9,000

2.[초]학생건강검사 952 952 0

1.학생복지비 952 952 0

3.[초]보건실운영 4,090 4,090 0

1.일반수용비 3,120 3,120 0

2.여비 70 70 0

3.교육운영비 900 900 0

4.[초]교직원건강검사비 330 330 0

1.교직원복지비 330 330 0

5.[국고][초](국고)흡연예방실천학교 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

6.[초](목)감염병예방활동 1,331 0 1,331

1.일반수용비 1,331 0 1,331
(성립전_2추)(목)신속항원검사키트구입비

 : 1,331,000원*1회=
1,331,000

2.학교환경위생관리 15,373 15,373 0

1.[초]먹는물관리 1,930 1,930 0

1.일반수용비 1,930 1,930 0

2.[초]방역관리 2,160 2,160 0

1.일반수용비 2,160 2,160 0

3.[초]어린이활동공간관리 3,613 3,613 0

1.일반수용비 3,613 3,613 0

4.[초](목)어린이활동공간관리 7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0

5.[초](목)방역활동 인력지원비 470 470 0

1.일반수용비 470 470 0

3.학생복지 56,800 49,200 7,600

1.학생복지운영 56,800 49,200 7,600

1.[초]졸업앨범제작 1,200 1,200 0

1.일반수용비 200 200 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]통학차량운영지원 15,600 20,000 -4,400

1.교육운영비 15,600 20,000 -4,400 통학차량임차용역비 : -4,400,000원*1식= -4,400,000

3.[초](목)통학차량운영지원 28,000 28,000 0

1.교육운영비 28,000 28,000 0

4.[초](시보조)학생통학지원 협력사업 보조금12,000 0 12,000

1.교육운영비 12,000 0 12,000
(성립전_2추)(시보조)통학차량임차용역비

 : 12,000,000원*1회=
12,000,000

3.기본적 교육활동 81,535 73,018 8,517

1.교과 활동 72,555 64,788 7,767

1.교과활동지원 26,170 24,970 1,200

1.[초]학습준비물지원 1,980 1,980 0

1.학습준비물 1,980 1,980 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,200 0 1,200

1.운영수당 1,200 0 1,200 보결수업수당 : 1,200,000원*1식= 1,200,000

3.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.[초]기타교과활동지원 190 190 0

1.교육운영비 190 190 0

5.[초]포천혁신교육지구 소프트웨어 교육지원 운영비1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

6.[초](목)마을교육과정운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

7.[초](목)교과보충 집중프로그램 운영16,000 16,000 0

1.운영수당 14,800 14,800 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

2.과학 교과활동 3,750 3,750 0

1.[초]과학교과운영 2,750 2,750 0

1.교육운영비 2,750 2,750 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]과학실운영 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0

3.체육 교과활동 4,120 2,100 2,020

1.[초]체육교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초](목)학교 스포츠클럽 활동 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.[초](목)초등 생존수영 교육활동 1,010 0 1,010

1.운영수당 200 0 200
(성립전_2추)생존수영 교육 강사료 : 

40,000원*5회=
200,000

2.교육운영비 810 0 810
(성립전_2추)생존수영 교육 체험비 : 

40,500원*20명=
810,000

4.[초](시지원)초등 생존수영 교육활동1,010 0 1,010

1.운영수당 200 0 200
(성립전_2추)생존수영 교육 강사료 : 

40,000원*5회=
200,000

2.교육운영비 810 0 810
(성립전_2추)생존수영 교육 체험비 : 

40,500원*20명=
810,000

4.외국어 교과활동 600 0 600

1.[초](목)영어교육격차해소 프로젝트운영비600 0 600

1.교육운영비 600 0 600 (성립전_2추)자료구입비 : 12,000원*40명= 480,000

(성립전_2추)간식비 : 3,000원*40명= 120,000

5.선택 교과활동 2,800 0 2,800

1.[초](목)선택교과운영(다문화교육) 2,800 0 2,800

1.운영수당 2,640 0 2,640
(성립전_2추)한국어교실 강사비 : 22,000

원*2시간*60일=
2,640,000

2.교육운영비 160 0 160
(성립전_2추)한국어교실 운영비 : 160,000

원*1명=
160,000

6.특수교육교과활동 27,395 26,268 1,127

1.[초]특수교육교과운영 4,768 4,768 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 4,468 3,969 499 교육자료구입비 : 499,000원*1식= 499,000

3.비품구입비 0 499 -499 비품구입비 : -499,000원*1식= -499,000

2.[초](목)특수교육지도사인건비 21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 18,380 18,380 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 3,120 3,120 0

3.[초](목)특수교육교과운영 1,127 0 1,127

1.일반수용비 1,127 0 1,127
(성립전_2추)학생통학비 : 1,600원*98일

+800원*98일*3명=
392,000

(성립전_2추)학부모통학비 : 3,000원*98일

+1,500원*98일*3명=
735,000

7.유치원 교과활동 7,720 7,700 20

1.[유]유치원교과운영 6,220 6,200 20

1.교육운영비 6,200 6,200 0

2.학생복지비 20 0 20 학교안전공제회비 : 20,000원*1식= 20,000

2.[유]현장체험학습활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.창의적 체험활동 8,980 8,230 750

1.자율활동 4,700 3,950 750

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초](목)찾아가는 문하예술 교실 운영비1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

4.[초](시보조)찾아가는 문화예술 교실 보조금750 0 750

1.교육운영비 750 0 750
(성립전_2추)찾아가는 문화예술 교실 운영

비 : 750,000원*1회=
750,000

2.현장체험학습활동 3,680 3,680 0

1.[초]현장체험학습 3,680 3,680 0

1.일반수용비 320 320 0

2.교육운영비 3,360 3,360 0

3.봉사활동 600 600 0

1.[초]환경미화활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.선택적 교육활동 127,059 102,332 24,727
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방과후학교 운영 91,359 87,632 3,727

1.방과후학교운영 64,109 63,982 127

1.[초]특기적성교육활동 57,592 57,592 0

1.교육운영비 57,592 57,592 0

2.[초]방과후학교강사 고용보험 기관부담금213 86 127

1.교육운영비 213 86 127
(성립전_2추)(목)방과후학교 강사 고용보

험 기관부담금 : 127,000원*1회=
127,000

3.[초](목)농어촌 방과후학교 운영 5,104 5,104 0

1.운영수당 5,104 5,104 0

4.[초](목)방과후학교 자유수강권 지원1,200 1,200 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 200 200 0

2.돌봄교실운영 19,150 19,150 0

1.[초]돌봄교실운영 10,300 10,300 0

1.기타수당 104 104 0

2.일반수용비 2,296 2,296 0

3.운영수당 4,800 4,800 0

4.교육운영비 3,100 3,100 0

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 8,850 8,850 0

1.교육운영비 8,850 8,850 0

3.유치원방과후과정운영 8,100 4,500 3,600

1.[유]유치원방과후과정운영 3,750 3,750 0

1.교육운영비 3,750 3,750 0

2.[유]누리과정 및 방과후과정 운영비4,350 750 3,600

1.교육운영비 4,350 750 3,600
(성립전_2추)(목)누리과정 운영비(교육과

정) : 500,000원*1회=
500,000

(성립전_2추)(목)누리과정 운영비(교육과

정) : 1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_2추)(목)누리과정 운영비(교육과

정) : 1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_2추)(목)방과후과정 운영비 : 

450,000원*1회=
450,000

(성립전_2추)(목)방과후과정 운영비 : 

650,000원*1회=
650,000
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2.독서활동 7,900 7,900 0

1.독서활동운영 7,900 7,900 0

1.[초]도서구입 6,000 6,000 0

1.도서구입비 6,000 6,000 0

2.[초]도서관운영 700 700 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 300 300 0

3.[초]독서관련행사운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.기타 선택적 교육활동 27,800 6,800 21,000

1.창의교육운영 22,800 1,800 21,000

1.[초]기타창의교육운영 1,800 1,800 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.[초](시지원)(미래인재)독서연계 6,000 0 6,000

1.운영수당 800 0 800 (성립전_2추)강사료 : 200,000원*4회= 800,000

2.교육운영비 5,200 0 5,200 (성립전_2추)도서구입비 : 700,000원*3회= 2,100,000

(성립전_2추)공연비 : 1,050,000원*2회= 2,100,000

(성립전_2추)체험활동비 : 500,000원*2회= 1,000,000

3.[초](시지원)(미래인재)교육과정 다양화10,000 0 10,000

1.교육운영비 10,000 0 10,000
(성립전_2추)프로젝트학습운영비 : 

200,000원*6학급=
1,200,000

(성립전_2추)진로탄탄 프로그램 심리검사

비 : 6,000원*65명=
390,000

(성립전_2추)진로탄탄 프로그램 꿈박람회

운영비 : 2,120,000원*1회=
2,120,000

(성립전_2추)체험학습비 : 10,000원*65명

*2회=
1,300,000

(성립전_2추)버스임차비 : 500,000원*2대

*2회=
2,000,000

(성립전_2추)자기주도적 학력향상 교재구

입 : 8,000원*2회*65명*2과목=
2,080,000

자기주도적 학력향상 교재구입 : -20,000

원*1식=
-20,000

자기주도적 학력향상 배움공책 : 20,000원

*1식=
20,000

(성립전_2추)자기주도적 학력향상 배움공

책 : 7,000원*65명*2학기=
910,000
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4.[초](시지원)(미래인재)문화예술 5,000 0 5,000

1.운영수당 4,680 0 4,680
(성립전_2추)문화예술팀티칭 강사료 : 

30,000원*6학급*2명*13회=
4,680,000

2.교육운영비 320 0 320
(성립전_2추)문화예술팀티칭 재료비 : 

80,000원*4회=
320,000

2.기타선택적교육운영 5,000 5,000 0

1.[초](목)두드림학교운영비 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

5.교육활동 지원 14,180 14,180 0

1.교무업무 운영 1,650 1,650 0

1.교무학사운영 1,650 1,650 0

1.[초]입학식,졸업식행사 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

2.[초]교육활동홍보 350 350 0

1.일반수용비 350 350 0

2.생활지도운영 6,000 6,000 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초](목)학생보호인력 운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

3.학습지원실 운영 6,530 6,530 0

1.방송실운영 500 500 0

1.[초]방송실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.정보화실운영 6,030 6,030 0

1.[초]홈페이지운영 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 6,000 6,000 0

1.일반수용비 2,500 2,000 500
소모품구입및기자재수리비 : 500,000원*1

식=
500,000

2.비품구입비 3,500 4,000 -500
교육정보화기자재구입비 : -500,000원*1식

=
-500,000

6.학교 일반운영 202,605 154,187 48,418
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교기관 운영 35,176 34,046 1,130

1.부서기본운영 21,044 19,894 1,150

1.[초]교장실운영 7,596 7,596 0

1.일반수용비 216 216 0

2.여비 600 600 0

3.일반업무추진비 3,780 3,780 0

4.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 8,888 7,738 1,150

1.일반수용비 3,450 3,450 0

2.여비 2,200 2,200 0

3.일반업무추진비 1,560 1,560 0

4.비품구입비 1,678 528 1,150 비품구입비 : 1,150,000원*1식= 1,150,000

3.[초]교무실운영 4,560 4,560 0

1.일반수용비 3,460 3,460 0

2.일반업무추진비 500 500 0

3.비품구입비 600 600 0

2.병설유치원기본운영 9,332 9,352 -20

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 3,880 3,880 0

1.전기요금 1,200 1,200 0

2.기타공공요금 2,680 2,680 0

2.[유]유치원시설장비유지 1,288 1,288 0

1.일반수용비 1,288 1,288 0

3.[유]유치원운영 4,164 4,184 -20

1.일반수용비 3,149 3,169 -20 청소및위생용품구입 : -20,000원*1식= -20,000

토너구입 : 400,000원*1식= 400,000

비품구입 : -400,000원*1식= -400,000

2.여비 700 700 0

3.교육운영비 315 315 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.행정지원인력운용 4,800 4,800 0

1.[초]기타행정지원인력운용 4,800 4,800 0

1.무기계약직원인건비 4,800 4,800 0

2.시설 장비 유지 162,979 116,791 46,188

1.학교시설장비유지 162,979 116,791 46,188

1.[초]공공요금및제세공과금 21,230 17,130 4,100

1.전기요금 11,764 7,764 4,000 전기요금 : 4,000,000원*1식= 4,000,000

2.상하수도료 2,400 2,400 0

3.기타공공요금 7,066 6,966 100 지정정보처리장치이용료 : 100,000원*1식= 100,000

2.[초]시설일반관리 11,835 13,794 -1,959

1.기간제교원인건비 500 500 0

2.일반수용비 11,335 13,294 -1,959 소규모시설보수비 : -1,959,000원*1식= -1,959,000

3.[초]조경및수목관리 500 600 -100

1.일반수용비 500 600 -100 화단관리물품구입비 : -100,000원*1식= -100,000

4.[초]시설미화관리 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

5.[초]당직관리 3,334 3,334 0

1.일반수용비 3,334 3,334 0

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비20,559 20,559 0

1.무기계약직원인건비 18,506 18,506 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,353 1,353 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,981 23,981 0

1.기간제교원인건비 22,207 22,207 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,074 1,074 0

8.[초]시설관리용역 33,990 33,990 0

1.일반수용비 33,990 33,990 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

9.[초]시설안전점검 121 121 0

1.일반수용비 121 121 0

10.[초](목)제3종시설물 정기점검 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

11.[초](목)소규모교육환경개선사업(운동장 스탠드 차양막)41,000 0 41,000

1.비품구입비 41,000 0 41,000
(성립전_2추)2022년 상반기 소규모 교육환

경개선사업비 : 41,000,000원*1회=
41,000,000

12.[초](목)학교시설환경개선(교육시설안전인증수수료)3,147 0 3,147

1.일반수용비 3,147 0 3,147
(성립전_2추)교육시설안전 인증 수수료 : 

3,147,000원*1회=
3,147,000

3.학교운영 협력 4,450 3,350 1,100

1.학교운영위원회운영 830 830 0

1.[초]학교운영위원회운영 830 830 0

1.여비 350 350 0

2.일반업무추진비 480 480 0

2.학부모협력 3,620 2,520 1,100

1.[초]학부모회운영 2,520 2,520 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.일반업무추진비 720 720 0

2.[초](목)학부모독서동아리 1,100 0 1,100

1.일반수용비 1,100 0 1,100 (성립전_2추)도서구입비 : 27,500원*18권= 495,000

(성립전_2추)행사운영비 : 88,750원*4회= 355,000

(성립전_2추)재료구입비 : 100,000원*2회= 200,000

(성립전_2추)협의회비 : 5,000원*1회*10명

=
50,000

7.학교 재무활동 566 566 0

1.반환금 566 566 0

1.반환금 566 566 0

1.[초]교육경비이자반환금 566 566 0

1.반환금 566 566 0

세출합계 816,183 717,329 98,854
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